

Szczecin, dnia 21.04.2022 r.

**A-ZP.381.37.2022.WB**

#### **WYJAŚNIENIE NR 4**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. **wdrożenie Systemu Wydruku w budynku WEFIZ US przy ul. Mickiewicza 64 w Szczecinie wraz z pełną obsługą serwisową**

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej PZP przekazuje wnioski o udzielenie wyjaśnień treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1:**

Czy w ramach odpowiedzi na pytanie 1 w wyjaśnieniu 1 zamawiający dopuści rozwiązanie składanie na pół „2”?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający odstąpił już od funkcji składania w ogóle we wcześniejszych zmianach.

#### **Pytanie 2:**

Zamawiający dopuścił zmianę czasu wydruku/kopii pierwszej strony kolor, natomiast pozostały rozbieżności w wydruku/kopii pierwszej strony mono, wnosimy o zastępującą zmianę:

Było:

- |     |   |                             |
|-----|---|-----------------------------|
| lp. | Charakterystyka drukarki                              |                             |
| 6   | Czas oczekiwania na wydruk pierwszej strony kolorowej | do 7 sek.                   |
| 7   | Czas oczekiwania na wydruk pierwszej strony mono      | do 5 sek.                   |
| lp. | Charakterystyka kopiarki                              |                             |
| 5   | Czas oczekiwania na pierwszą kopię (mono/kolor)       | Maksymalnie 3,9 sek./7 sek. |

Na:

- |     |   |                           |
|-----|---|---------------------------|
| lp. | Charakterystyka drukarki                              |                           |
| 6   | Czas oczekiwania na wydruk pierwszej strony kolorowej | do 7 sek.                 |
| 7   | Czas oczekiwania na wydruk pierwszej strony mono      | do 5 sek.                 |
| lp. | Charakterystyka kopiarki                              |                           |
| 5   | Czas oczekiwania na pierwszą kopię (mono/kolor)       | Maksymalnie 5 sek./7 sek. |

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wprowadza proponowaną zmianę.

#### **Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuści w pkt 3 Języki opisu strony Min. XPS, PCL6 i PostScript3, wykreślenie opcji XPS?

#### **Odpowiedź:**

Nie.

.....